
FECHA Asiento Fuente Principal Id DEBITO CREDITO BALANCE

1/1/0001 0 Bal. Anterior Balance Anterior 0 7,979,564.87 0.00 7,979,564.87

1/5/2018 12694 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 279410025

Asiento Directo 0 40,000.00 0.00 8,019,564.87

1/5/2018 12700 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 16747217

Asiento Directo 0 115,000.00 0.00 8,134,564.87

2/5/2018 12693 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 279410190

Asiento Directo 0 10,000.00 0.00 8,144,564.87

3/5/2018 12704 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 16861370

Asiento Directo 0 55,000.00 0.00 8,199,564.87

3/5/2018 12703 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 297677492

Asiento Directo 0 10,000.00 0.00 8,209,564.87

4/5/2018 12705 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 16861371

Asiento Directo 0 160,000.00 0.00 8,369,564.87

4/5/2018 12706 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 16861374

Asiento Directo 0 45,000.00 0.00 8,414,564.87

7/5/2018 12641 EGRESOS | 
003685

Cheque 29087 0.00 26,862.23 8,387,702.64

7/5/2018 12793 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 16861375

Asiento Directo 0 25,000.00 0.00 8,412,702.64

8/5/2018 12727 EGRESOS | 
003686

Cheque 29088 0.00 0.00 8,412,702.64

8/5/2018 12801 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 16861376

Asiento Directo 0 55,000.00 0.00 8,467,702.64

8/5/2018 12728 EGRESOS | 
003687

Cheque 29089 0.00 0.00 8,467,702.64
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8/5/2018 12802 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 282336330

Asiento Directo 0 55,000.00 0.00 8,522,702.64

9/5/2018 12818 EGRESOS | 
003688

Cheque 29093 0.00 27,985.87 8,494,716.77

9/5/2018 12909 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 16747250

Asiento Directo 0 60,000.00 0.00 8,554,716.77

9/5/2018 12914 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 282334668

Asiento Directo 0 15,000.00 0.00 8,569,716.77

10/5/2018 13010 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 16747251

Asiento Directo 0 110,000.00 0.00 8,679,716.77

10/5/2018 13004 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 276345894

Asiento Directo 0 15,000.00 0.00 8,694,716.77

11/5/2018 13043 EGRESOS | 
003690

Cheque 29098 0.00 21,489.78 8,673,226.99

11/5/2018 13042 EGRESOS | 
03689

Cheque 29097 0.00 10,031.75 8,663,195.24

11/5/2018 13059 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 16747252

Asiento Directo 0 50,000.00 0.00 8,713,195.24

14/5/2018 13732 DEVOLUCION 
DE EFECTIVO 

| 282337707

Asiento Directo 0 152.00 0.00 8,713,347.24

14/5/2018 13191 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 282337576

Asiento Directo 0 60,000.00 0.00 8,773,347.24

14/5/2018 13731 DEVOLUCION 
DE EFECTIVO 

| 282337706

Asiento Directo 0 9,780.00 0.00 8,783,127.24

14/5/2018 13730 DEVOLUCION 
DE EFECTIVO 

| 282337705

Asiento Directo 0 33,240.00 0.00 8,816,367.24

15/5/2018 13473 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 16747253

Asiento Directo 0 105,000.00 0.00 8,921,367.24
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15/5/2018 13472 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 282337778

Asiento Directo 0 125,000.00 0.00 9,046,367.24

16/5/2018 13758 COBROS | CI 
2018 0473

Pagos_Realizados 0 0.00 7,200.00 9,039,167.24

16/5/2018 13759 COBROS | CI 
2018 0473

Pagos_Realizados 0 0.00 7,200.00 9,031,967.24

16/5/2018 13757 COBROS | CI 
2018 0473

Pagos_Realizados 0 0.00 7,200.00 9,024,767.24

16/5/2018 13752 COBROS | CI 
2018 0473

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 9,018,467.24

16/5/2018 13273 COBROS | CI-
2018-0473

Cargo del Suplidor 2623 0.00 6,300.00 9,012,167.24

16/5/2018 13766 COBROS | CI 
2018 0473

Pagos_Realizados 0 0.00 7,200.00 9,004,967.24

16/5/2018 13763 COBROS | CI 
2018 0473

Pagos_Realizados 0 0.00 7,200.00 8,997,767.24

16/5/2018 13755 COBROS | CI 
2018 0473

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 8,985,167.24

16/5/2018 13767 COBROS | CI 
2018 0473

Pagos_Realizados 0 0.00 7,200.00 8,977,967.24

16/5/2018 13764 COBROS | CI 
2018 0473

Pagos_Realizados 0 0.00 7,200.00 8,970,767.24

16/5/2018 13754 COBROS | CI 
2018 0473

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 8,958,167.24

16/5/2018 13765 COBROS | CI 
2018 0473

Pagos_Realizados 0 0.00 7,200.00 8,950,967.24

16/5/2018 13753 COBROS | CI 
2018 0473

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,944,667.24

16/5/2018 13768 COBROS | CI 
2018 0473

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,938,367.24

16/5/2018 13922 REINTEGRO 
DE CHEQUE | 

003682

Asiento Directo 0 179,626.76 0.00 9,117,994.00

16/5/2018 13760 COBROS | CI 
2018 0473

Pagos_Realizados 0 0.00 7,200.00 9,110,794.00

16/5/2018 13924 REINTEGRO 
DE CHEQUE | 

003683

Asiento Directo 0 156,000.00 0.00 9,266,794.00

16/5/2018 13768 COBROS | CI 
2018 0473

Pagos_Realizados 0 0.00 0.00 9,266,794.00

16/5/2018 13756 COBROS | CI 
2018 0473

Pagos_Realizados 0 0.00 7,200.00 9,259,594.00

17/5/2018 13567 EGRESOS | 
003691

Cheque 29110 0.00 19,820.20 9,239,773.80
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21/5/2018 13976 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 282646888

Asiento Directo 0 2,000.00 0.00 9,241,773.80

21/5/2018 13973 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 16747254

Asiento Directo 0 65,000.00 0.00 9,306,773.80

22/5/2018 14606 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 5,400.00 9,301,373.80

22/5/2018 14614 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 9,288,773.80

22/5/2018 14090 COBROS | CI-
2018-0502

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 9,282,473.80

22/5/2018 14603 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 9,276,173.80

22/5/2018 14611 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 18,000.00 9,258,173.80

22/5/2018 14101 COBROS | CI-
2018-0502

Pagos_Realizados 0 0.00 7,200.00 9,250,973.80

22/5/2018 14625 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 8,919.00 9,242,054.80

22/5/2018 14604 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 5,400.00 9,236,654.80

22/5/2018 14612 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 5,400.00 9,231,254.80

22/5/2018 14088 COBROS | CI-
2018-0502

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 9,224,954.80

22/5/2018 14102 COBROS | CI-
2018-0502

Pagos_Realizados 0 0.00 7,200.00 9,217,754.80

22/5/2018 14609 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 11,700.00 9,206,054.80

22/5/2018 14617 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 9,199,754.80

22/5/2018 14099 COBROS | CI-
2018-0502

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 9,193,454.80

22/5/2018 14621 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 9,180,854.80

22/5/2018 14608 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 5,400.00 9,175,454.80

22/5/2018 14616 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 9,162,854.80

22/5/2018 14095 COBROS | CI-
2018-0502

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 9,156,554.80

22/5/2018 14620 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 9,150,254.80
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22/5/2018 14610 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 11,700.00 9,138,554.80

22/5/2018 14618 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 9,125,954.80

22/5/2018 14100 COBROS | CI-
2018-0502

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 9,119,654.80

22/5/2018 14622 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 8,919.00 9,110,735.80

22/5/2018 14607 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 18,000.00 9,092,735.80

22/5/2018 14615 COBROS | CI-
2018+0494

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 9,080,135.80

22/5/2018 14091 COBROS | CI-
2018-0502

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 9,073,835.80

22/5/2018 14619 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 9,067,535.80

22/5/2018 14605 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 11,700.00 9,055,835.80

22/5/2018 14613 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 7,200.00 9,048,635.80

22/5/2018 14089 COBROS | CI-
2018-0502

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 9,042,335.80

22/5/2018 14104 COBROS | CI-
2018-0502

Pagos_Realizados 0 0.00 7,200.00 9,035,135.80

22/5/2018 14629 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 9,028,835.80

22/5/2018 14094 COBROS | CI-
2018-0502

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 9,022,535.80

22/5/2018 14626 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 5,400.00 9,017,135.80

22/5/2018 14160 COBROS | CI-
2018-0481

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 9,010,835.80

22/5/2018 14103 COBROS | CI-
2018-0502

Pagos_Realizados 0 0.00 7,200.00 9,003,635.80

22/5/2018 14627 COBROS | CI-
+2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,997,335.80

22/5/2018 14630 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,991,035.80

22/5/2018 14155 COBROS | CI-
2018-0481

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,984,735.80

22/5/2018 14166 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 18,900.00 8,965,835.80

22/5/2018 14164 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 18,900.00 8,946,935.80
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22/5/2018 14174 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,940,635.80

22/5/2018 14159 COBROS | CI-
2018-0481

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,934,335.80

22/5/2018 14168 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,928,035.80

22/5/2018 14170 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,921,735.80

22/5/2018 14179 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,915,435.80

22/5/2018 14628 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,909,135.80

22/5/2018 14218 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,902,835.80

22/5/2018 14161 COBROS | CI-
2018-0481

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,896,535.80

22/5/2018 14172 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 8,883,935.80

22/5/2018 14165 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 18,900.00 8,865,035.80

22/5/2018 14175 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 18,900.00 8,846,135.80

22/5/2018 14171 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 18,900.00 8,827,235.80

22/5/2018 14181 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,820,935.80

22/5/2018 14219 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,814,635.80

22/5/2018 14158 COBROS | CI-
2018-0481

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,808,335.80

22/5/2018 14167 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 18,900.00 8,789,435.80

22/5/2018 14169 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 8,776,835.80

22/5/2018 14177 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,770,535.80

22/5/2018 14184 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 297656519

Asiento Directo 0 5,000.00 0.00 8,775,535.80

22/5/2018 14217 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,769,235.80

22/5/2018 14163 COBROS | CI-
2018-0481

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,762,935.80
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22/5/2018 14173 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,756,635.80

22/5/2018 14213 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,750,335.80

22/5/2018 14176 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,744,035.80

22/5/2018 14183 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 8,731,435.80

22/5/2018 14216 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,725,135.80

22/5/2018 14182 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,718,835.80

22/5/2018 14215 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,712,535.80

22/5/2018 14178 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,706,235.80

22/5/2018 14214 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,699,935.80

22/5/2018 14238 COBROS | CI-
2018-0494

Pagos_Realizados 0 0.00 11,700.00 8,688,235.80

22/5/2018 14212 COBROS | CI-
2018-0493

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,681,935.80

23/5/2018 14185 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 16747255

Asiento Directo 0 5,000.00 0.00 8,686,935.80

23/5/2018 14195 EGRESOS | 
003693

Cheque 29132 0.00 256,284.00 8,430,651.80

23/5/2018 14194 EGRESOS | 
003692

Cheque 29131 0.00 48,868.79 8,381,783.01

24/5/2018 14436 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 297659283

Asiento Directo 0 5,000.00 0.00 8,386,783.01

24/5/2018 14435 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 16747256

Asiento Directo 0 145,000.00 0.00 8,531,783.01

25/5/2018 14457 COBROS | CI-
2018-0528

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 8,530,283.01

25/5/2018 14464 COBROS | CI-
2018-0528

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 8,528,783.01

25/5/2018 14662 COBROS | CI-
2018-0503

Pagos_Realizados 0 0.00 1,800.00 8,526,983.01

25/5/2018 14463 COBROS | CI-
2018-0528

Pagos_Realizados 0 0.00 1,750.00 8,525,233.01
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25/5/2018 14659 COBROS | CI-
2018-0503

Pagos_Realizados 0 0.00 1,800.00 8,523,433.01

25/5/2018 14663 COBROS | CI-
2018-0503

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 8,521,933.01

25/5/2018 14460 COBROS | CI-
2018-0528

Pagos_Realizados 0 0.00 1,750.00 8,520,183.01

25/5/2018 14667 COBROS | CI-
2018-0507

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 8,518,683.01

25/5/2018 14664 COBROS | CI-
2018-0507

Pagos_Realizados 0 0.00 2,100.00 8,516,583.01

25/5/2018 14468 COBROS | CI-
2018-0527

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,510,283.01

25/5/2018 14717 COBROS | CI-
2018-0526

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,503,983.01

25/5/2018 14725 COBROS | CI-
2018-0520

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,497,683.01

25/5/2018 14729 COBROS | CI-
2018-0520

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,491,383.01

25/5/2018 14665 COBROS | CI-
2018-0507

Pagos_Realizados 0 0.00 1,800.00 8,489,583.01

25/5/2018 14469 COBROS | CI-
2018-0527

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,483,283.01

25/5/2018 14718 COBROS | CI-
2018-0526

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,476,983.01

25/5/2018 14713 COBROS | CI-
2018-0526

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,470,683.01

25/5/2018 14730 COBROS | CI-
2018-0520

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,464,383.01

25/5/2018 14670 COBROS | CI-
2018-0480

Pagos_Realizados 0 0.00 2,400.00 8,461,983.01

25/5/2018 14467 COBROS | CI-
2018-0527

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,455,683.01

25/5/2018 14711 COBROS | CI-
2018-0526

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,449,383.01

25/5/2018 14723 COBROS | CI-
2018-0526

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,443,083.01

25/5/2018 14727 COBROS | CI-
2018-0520

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,436,783.01

25/5/2018 14735 COBROS | CI-
2018-0520

Pagos_Realizados 0 0.00 5,400.00 8,431,383.01

25/5/2018 14669 COBROS | CI-
2018-0480

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 8,429,883.01

25/5/2018 14466 COBROS | CI-
2018-0527

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,423,583.01
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25/5/2018 14710 COBROS | CI-
2018-0526

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,417,283.01

25/5/2018 14722 COBROS | CI-
2018-0526

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,410,983.01

25/5/2018 14726 COBROS | CI-
2018-0520

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,404,683.01

25/5/2018 14734 COBROS | CI-
2018-0520

Pagos_Realizados 0 0.00 5,400.00 8,399,283.01

25/5/2018 14671 COBROS | CI-
2018-0480

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 8,397,783.01

25/5/2018 14712 COBROS | CI-
2018-0526

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,391,483.01

25/5/2018 14724 COBROS | CI-
2018-0526

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,385,183.01

25/5/2018 14728 COBROS | CI-
2018-0520

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,378,883.01

25/5/2018 14732 COBROS | CI-
2018-0520

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,372,583.01

25/5/2018 14666 COBROS | CI-
2018-0507

Pagos_Realizados 0 0.00 2,100.00 8,370,483.01

25/5/2018 14470 COBROS | CI-
2018-0527

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,364,183.01

25/5/2018 14719 COBROS | CI-
2018-0526

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,357,883.01

25/5/2018 14714 COBROS | CI-
2018-0526

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,351,583.01

25/5/2018 14668 COBROS | CI-
2018-0480

Pagos_Realizados 0 0.00 1,800.00 8,349,783.01

25/5/2018 14465 COBROS | CI-
2018-0527

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,343,483.01

25/5/2018 14709 COBROS | CI-
2018-0526

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,337,183.01

25/5/2018 14721 COBROS | CI-
2018-0526

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,330,883.01

25/5/2018 14716 COBROS | CI-
2018-0526

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,324,583.01

25/5/2018 14733 COBROS | CI-
2018-0520

Pagos_Realizados 0 0.00 5,400.00 8,319,183.01

25/5/2018 14720 COBROS | CI-
2018-0526

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,312,883.01

25/5/2018 14715 COBROS | CI-
2018-0526

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,306,583.01

25/5/2018 14736 COBROS | CI-
2018-0520

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,300,283.01
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25/5/2018 14737 COBROS | CI-
2018-0520

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,293,983.01

25/5/2018 14739 COBROS | CI-
2018-0520

Pagos_Realizados 0 0.00 5,400.00 8,288,583.01

25/5/2018 14731 COBROS | CI-
2018-0520

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,282,283.01

25/5/2018 14738 COBROS | CI-
2018-0520

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,275,983.01

25/5/2018 14741 COBROS | CI-
2018-0520

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 8,269,683.01

25/5/2018 14825 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 282648785

Asiento Directo 0 110,000.00 0.00 8,379,683.01

25/5/2018 14820 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 16747257

Asiento Directo 0 2,100,000.00 0.00 10,479,683.01

28/5/2018 14828 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 282648867

Asiento Directo 0 100,000.00 0.00 10,579,683.01

28/5/2018 14827 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 16747258

Asiento Directo 0 100,000.00 0.00 10,679,683.01

29/5/2018 14762 COBROS | CI-
2018-0534

Pagos_Realizados 0 0.00 1,250.00 10,678,433.01

29/5/2018 14761 COBROS | CI-
2018-0534

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,676,933.01

29/5/2018 14819 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 282649391

Asiento Directo 0 10,000.00 0.00 10,686,933.01

29/5/2018 14818 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 16747259

Asiento Directo 0 10,000.00 0.00 10,696,933.01

30/5/2018 14885 COBROS | CI-
2018-0532

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 10,690,633.01

30/5/2018 14884 COBROS | CI-
2018-0532

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 10,684,333.01

30/5/2018 14896 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 303916304

Asiento Directo 0 7,000.00 0.00 10,691,333.01
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30/5/2018 14887 COBROS | CI-
2018-0532

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 10,685,033.01

30/5/2018 14897 DEPOSITO 
(PLAN DE 

REGULACIÓN
) | 16747260

Asiento Directo 0 5,000.00 0.00 10,690,033.01

30/5/2018 14886 COBROS | CI-
2018-0532

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 10,683,733.01

30/5/2018 15181 COBROS | CI-
2018-0536

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,682,833.01

30/5/2018 14905 EGRESOS | 
003694

Cheque 29161 0.00 21,489.78 10,661,343.23

30/5/2018 15186 COBROS | CI-
2018-0536

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,659,843.23

30/5/2018 15179 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 3,750.00 10,656,093.23

30/5/2018 15187 COBROS | CI-
2018-0536

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,654,593.23

30/5/2018 15184 COBROS | CI-
2018-0536

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,653,693.23

30/5/2018 15183 COBROS | CI-
2018-0536

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,652,793.23

30/5/2018 15196 COBROS | CI-
2018-0553

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 10,646,493.23

30/5/2018 15185 COBROS | CI-
2018-0536

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,644,993.23

30/5/2018 15180 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 960.00 10,644,033.23

30/5/2018 15188 COBROS | CI-
2018-0536

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,643,133.23

30/5/2018 15182 COBROS | CI-
2018-0536

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,642,233.23

30/5/2018 15194 COBROS | CI-
2018-0553

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 10,635,933.23

30/5/2018 15205 COBROS | CI-
2018-0553

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 10,629,633.23

30/5/2018 15223 GASTOS | Asiento Directo 0 0.00 2,508.85 10,627,124.38

30/5/2018 15192 COBROS | CI-
2018-0536

Pagos_Realizados 0 0.00 600.00 10,626,524.38

30/5/2018 15200 COBROS | CI-
2018-0553

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 10,620,224.38

30/5/2018 15203 COBROS | CI-
2018-0553

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 10,613,924.38

30/5/2018 14772 EGRESOS | 
CI-2018-0561

Cargo del Suplidor 3309 0.00 1,500.00 10,612,424.38
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30/5/2018 15198 COBROS | CI-
2018-0553

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 10,606,124.38

30/5/2018 15190 COBROS | CI-
2018-0536

Pagos_Realizados 0 0.00 1,250.00 10,604,874.38

30/5/2018 15193 COBROS | CI-
2018-0536

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,603,374.38

30/5/2018 15201 COBROS | CI-
2018-0553

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 10,597,074.38

30/5/2018 15204 COBROS | CI-
2018-0553

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 10,590,774.38

30/5/2018 15108 COBROS | CI-
2018-0562

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,589,874.38

30/5/2018 15189 COBROS | CI-
2018-0536

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,588,974.38

30/5/2018 15195 COBROS | CI-
2018-0553

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 10,582,674.38

30/5/2018 15206 COBROS | CI-
2018-0553

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 10,576,374.38

30/5/2018 15191 COBROS | CI-
2018-0536

Pagos_Realizados 0 0.00 600.00 10,575,774.38

30/5/2018 15199 COBROS | CI-
2018-0553

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 10,569,474.38

30/5/2018 15202 COBROS | CI-
2018-0553

Pagos_Realizados 0 0.00 6,300.00 10,563,174.38

30/5/2018 15111 COBROS | CI-
2018-0562

Pagos_Realizados 0 0.00 750.00 10,562,424.38

30/5/2018 15118 COBROS | CI-
2018-0560

Pagos_Realizados 0 0.00 1,250.00 10,561,174.38

30/5/2018 15549 EGRESOS | 
003695

Cheque 29189 0.00 0.00 10,561,174.38

30/5/2018 15116 COBROS | CI-
2018-0560

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,559,674.38

30/5/2018 15126 COBROS | CI-
2018-0564

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,558,174.38

30/5/2018 15137 COBROS | CI-
2018-0554

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,557,274.38

30/5/2018 15156 COBROS | CI-
2018-0540

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,555,774.38

30/5/2018 15110 COBROS | CI-
2018-0562

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,554,874.38

30/5/2018 15122 COBROS | CI-
2018-0564

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,553,374.38

30/5/2018 15109 COBROS | CI-
2018-0562

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,552,474.38
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30/5/2018 15121 COBROS | CI-
2018-0563

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,550,974.38

30/5/2018 15120 COBROS | CI-
2018-0563

Pagos_Realizados 0 0.00 1,250.00 10,549,724.38

30/5/2018 15141 COBROS | CI-
2018-0556

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,548,824.38

30/5/2018 15160 COBROS | CI-
2018-0539

Pagos_Realizados 0 0.00 6,219.00 10,542,605.38

30/5/2018 15169 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 2,400.00 10,540,205.38

30/5/2018 15119 COBROS | CI-
2018-0563

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,538,705.38

30/5/2018 15140 COBROS | CI-
2018-0554

Pagos_Realizados 0 0.00 750.00 10,537,955.38

30/5/2018 15159 COBROS | CI-
2018-0539

Pagos_Realizados 0 0.00 6,219.00 10,531,736.38

30/5/2018 15168 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,530,236.38

30/5/2018 15177 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,528,736.38

30/5/2018 15125 COBROS | CI-
2018-0564

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,527,236.38

30/5/2018 15136 COBROS | CI-
2018-0561

Pagos_Realizados 0 0.00 1,250.00 10,525,986.38

30/5/2018 15155 COBROS | CI-
2018-0540

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,524,486.38

30/5/2018 15163 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 2,250.00 10,522,236.38

30/5/2018 15172 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,521,336.38

30/5/2018 15165 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 2,460.00 10,518,876.38

30/5/2018 15173 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,517,976.38

30/5/2018 15150 COBROS | CI-
2018-0550

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 10,505,376.38

30/5/2018 15117 COBROS | CI-
2018-0560

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,503,876.38

30/5/2018 15127 COBROS | CI-
2018-0564

Pagos_Realizados 0 0.00 1,250.00 10,502,626.38

30/5/2018 15138 COBROS | CI-
2018-0554

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,501,726.38

30/5/2018 15157 COBROS | CI-
2018-0540

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,500,226.38
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30/5/2018 15166 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 2,400.00 10,497,826.38

30/5/2018 15174 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 2,400.00 10,495,426.38

30/5/2018 15151 COBROS | CI-
2018-0550

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 10,482,826.38

30/5/2018 15134 COBROS | CI-
2018-0561

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,481,326.38

30/5/2018 15139 COBROS | CI-
2018-0554

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,480,426.38

30/5/2018 15158 COBROS | CI-
2018-0540

Pagos_Realizados 0 0.00 1,250.00 10,479,176.38

30/5/2018 15167 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 2,000.00 10,477,176.38

30/5/2018 15176 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 1,500.00 10,475,676.38

30/5/2018 15143 COBROS | CI-
2018-0551

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 10,463,076.38

30/5/2018 15144 COBROS | CI-
2018-0551

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 10,450,476.38

30/5/2018 15178 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,449,576.38

30/5/2018 15145 COBROS | CI-
2018-0551

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 10,436,976.38

30/5/2018 15154 COBROS | CI-
2018-0550

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 10,424,376.38

30/5/2018 15162 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 1,800.00 10,422,576.38

30/5/2018 15171 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,421,676.38

30/5/2018 15147 COBROS | CI-
2018-0550

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 10,409,076.38

30/5/2018 15142 COBROS | CI-
2018-0556

Pagos_Realizados 0 0.00 750.00 10,408,326.38

30/5/2018 15161 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 4,100.00 10,404,226.38

30/5/2018 15170 COBROS | CI-
2018-0530

Pagos_Realizados 0 0.00 900.00 10,403,326.38

30/5/2018 15146 COBROS | CI-
2018-0551

Pagos_Realizados 0 0.00 12,600.00 10,390,726.38

30/5/2018 14947 EGRESOS | 
003696

Cheque 29165 0.00 0.00 10,390,726.38
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